Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus Concórdia

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

- 2a CHAMADA   -

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 386/2022, responsável

pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em Língua Inglesa do IFC - Câmpus

Concórdia,TORNA PÚBLICO o resultado final do teste de nivelamento, conforme previsto pelo

Edital nº 100/2022.

RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

As aulas de Língua Inglesa dos alunos de 1os anos (NÍVEIS B1 e B2)
iniciarão a partir do dia 16 de março de 2023

AULAS DE NÍVEL B1 | SALA DE AULA DA TURMA OU CLIFC *Conforme
quadro de horários de cada turma

Aluno(a)  - No. de matrícula Nível apto a cursar

2023327239 B1 |1F

2023327918 B1 | 1F

2023325842 B1 |1E

2023327963 B1 | 1A

2023325628 B1 |1B

2023315078 B1 | 1B

2023326661 B1 | 1C

2023323089 B1 | 1C

2023327927 B1 | 1C

2023327319 B1 | 1C

2023321763 B1 | 1D

2023327954 B1 | 1D

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus Concórdia

AULAS DE NÍVEL B3 | DISCIPLINA OPTATIVA
* Manifestação de interesse via Forms CGE

Aluno(a)  - No. de matrícula Nível apto a cursar

2020310668 B3

2020317829 B3

2023326652 B3

AULAS DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO I | DISCIPLINA OPTATIVA
*Sem previsão de oferta em 2023

Aluno(a)  - No. de matrícula Nível apto a cursar

2023313206 Inter I

2023326385 Inter I

Concórdia, 06 de março de 2023.

_______________________ ____________________________
Alessandra Carine Portolan

Presidente da Comissão de Aplicação
Portaria nº 386/2022